Департамент имущественных отношений администрации города Перми
ПРОТОКОЛ
приема заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена

г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2                      	                   	 	14.05.2019

Присутствуют:
Председатель комиссии: Берников М.Ю., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;
Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: Мозжерина К.А., заместитель начальника отдела рекламы управления
 			по развитию потребительского рынка департамента экономики и
 			промышленной политики администрации города Перми;
Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению                                   муниципальным имуществом департамента имущественных                                    отношений администрации города Перми.

Повестка дня:

	Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, назначенном на 15.05.2019
(процедура № SBR012-1903290011).
Характеристика лотов №№ 1-35 представлена в аукционной документации, утвержденной приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 29.03.2019 № 059-19-11-27.
В соответствии с Положением об организации и проведении аукциона
в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, утвержденным постановлением администрации города Перми от 20.12.2018 № 1003 (далее – Положение),

Комиссия решила:

1. На основании п. 5.4. Положения допустить к участию в аукционе следующих претендентов:

по лоту № 4 (2-сторонний сити-формат, И-СФ-18-1292, ул. Мира, 9аа, начальная цена
13 654,16 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 6 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-768, ул. Борчанинова, 13, начальная цена 18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис»
3. ИП Галкин Борис Викторович
4. ИП Кузьмичев Демид Владимирович
5. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 7 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-769, ул. Советская, 39 – ул. Г. Звезда, 7, начальная цена 18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. ИП Кузьмичев Демид Владимирович
3. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 8 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-1257, ул. Советская, 49, начальная цена 18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. ИП Галкин Борис Викторович
3. ИП Кузьмичев Демид Владимирович
4. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 9 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-771, ул. Пермская, 67, начальная цена 18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. ИП Кузьмичев Демид Владимирович
3. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 10 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-773, ул. Пушкина, 29, начальная цена 18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис»
3. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 11 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-1272, ул. Г. Звезда, 27 –
ул. Луначарского, начальная цена 18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис»
3. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 12 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-782, ул. Попова, 61 (площадь ЦКР), начальная цена 18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис»
3. ИП Кузьмичев Демид Владимирович
4. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 13 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-791, ул. Пушкина, 73, начальная цена 18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 14 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-793, ул. Попова, 25, начальная цена
18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис»
3. ИП Галкин Борис Викторович
4. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 15 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-795, ул. Попова, 25Б, начальная цена
18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис»
3. ИП Галкин Борис Викторович
4. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 16 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-1273, ул. Борчанинова, 14, начальная цена 18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис»
3. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 17 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-820, ул. Борчанинова, 11 напротив, начальная цена 18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. ИП Галкин Борис Викторович
3. ИП Кузьмичев Демид Владимирович
4. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 18 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-837, ул. Попова, 54, начальная цена
18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис»
3. ИП Галкин Борис Викторович
4. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 19 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-898, ул. Петропавловская, 50, начальная цена 18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис»
3. ИП Галкин Борис Викторович
4. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 20 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-980, ул. Екатерининская, 109 (напротив), начальная цена 18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис»
3. ИП Галкин Борис Викторович
4. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 21 (2-сторонний сити-формат, М-СФ-18-1277, ул. Уинская, 6, начальная цена
13 654,16 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 22 (2-сторонний сити-формат, М-СФ-18-1278, ул. Уинская, 8, начальная цена
13 654,16 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 23 (2-сторонний сити-формат, И-СФ-18-1100, ул. Мира, 20 – ул. Советской Армии, начальная цена 13 654,16 руб.)
1. ИП Галкин Борис Викторович
2. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 24 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-1141, ул. Куйбышева, 39, начальная цена 18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. ИП Кузьмичев Демид Владимирович
3. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 25 (2-сторонний сити-формат, И-СФ-18-1149, ул. Советской Армии, 33, начальная цена 13 654,16 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 27 (2-сторонний сити-формат, М-СФ-18-1294, ул. А. Гайдара, 14 –
ул. Ушинского, начальная цена 13 654,16 руб.)
1. ИП Кузьмичев Демид Владимирович

по лоту № 29 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-966, ул. Петропавловская, 30, начальная цена 18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. ИП Кузьмичев Демид Владимирович
3. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 30 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-968, ул. Екатерининская (ул. Попова, 23), начальная цена 18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 31 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-1223, ул. Пушкина, 25 – ул. Г. Звезда, начальная цена 18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 32 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-1232, ул. Луначарского, 62 напротив, начальная цена 18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. ИП Галкин Борис Викторович
3. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 33 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-1241, ул. Луначарского, 65, начальная цена 18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. ИП Галкин Борис Викторович
3. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

по лоту № 34 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-1268, ул. Луначарского –
ул. Борчанинова, 15, начальная цена 18 205,54 руб.)
1. Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»

2.	Отказать в допуске к участию в аукционе следующим претендентам:

по лоту № 4 (2-сторонний сити-формат, И-СФ-18-1292, ул. Мира, 9аа, начальная цена
13 654,16 руб.)

ИП Кузьмичеву Демиду Владимировичу
Основание отказа: заявка и документы, прилагаемые претендентом к заявке,
не соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении аукциона
и аукционной документацией (выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей выдана ранее, чем за тридцать дней до окончания срока приема заявок);

по лоту № 10 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-773, ул. Пушкина, 29, начальная цена 18 205,54 руб.)

ИП Кузьмичеву Демиду Владимировичу
Основание отказа: заявка и документы, прилагаемые претендентом к заявке,
не соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении аукциона
и аукционной документацией (выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей выдана ранее, чем за тридцать дней до окончания срока приема заявок);

по лоту № 11 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-1272, ул. Г. Звезда, 27 –
ул. Луначарского, начальная цена 18 205,54 руб.)

ИП Кузьмичеву Демиду Владимировичу
Основание отказа: заявка и документы, прилагаемые претендентом к заявке,
не соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении аукциона
и аукционной документацией (выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей выдана ранее, чем за тридцать дней до окончания срока приема заявок);

по лоту № 13 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-791, ул. Пушкина, 73, начальная цена 18 205,54 руб.)

ИП Кузьмичеву Демиду Владимировичу
Основание отказа: заявка и документы, прилагаемые претендентом к заявке,
не соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении аукциона
и аукционной документацией (выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей выдана ранее, чем за тридцать дней до окончания срока приема заявок);

по лоту № 14 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-793, ул. Попова, 25, начальная цена
18 205,54 руб.)

ИП Кузьмичеву Демиду Владимировичу
Основание отказа: заявка и документы, прилагаемые претендентом к заявке,
не соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении аукциона
и аукционной документацией (выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей выдана ранее, чем за тридцать дней до окончания срока приема заявок);

по лоту № 15 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-795, ул. Попова, 25Б, начальная цена 18 205,54 руб.)

ИП Кузьмичеву Демиду Владимировичу
Основание отказа: заявка и документы, прилагаемые претендентом к заявке,
не соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении аукциона
и аукционной документацией (выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей выдана ранее, чем за тридцать дней до окончания срока приема заявок);

по лоту № 16 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-1273, ул. Борчанинова, 14, начальная цена 18 205,54 руб.)

ИП Кузьмичеву Демиду Владимировичу
Основание отказа: заявка и документы, прилагаемые претендентом к заявке,
не соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении аукциона
и аукционной документацией (выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей выдана ранее, чем за тридцать дней до окончания срока приема заявок);

по лоту № 18 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-837, ул. Попова, 54, начальная цена
18 205,54 руб.)

ИП Кузьмичеву Демиду Владимировичу
Основание отказа: заявка и документы, прилагаемые претендентом к заявке,
не соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении аукциона
и аукционной документацией (выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей выдана ранее, чем за тридцать дней до окончания срока приема заявок);

по лоту № 19 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-898, ул. Петропавловская, 50, начальная цена 18 205,54 руб.)

ИП Кузьмичеву Демиду Владимировичу
Основание отказа: заявка и документы, прилагаемые претендентом к заявке,
не соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении аукциона
и аукционной документацией (выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей выдана ранее, чем за тридцать дней до окончания срока приема заявок);

по лоту № 20 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-980, ул. Екатерининская, 109 (напротив), начальная цена 18 205,54 руб.)

ИП Кузьмичеву Демиду Владимировичу
Основание отказа: заявка и документы, прилагаемые претендентом к заявке,
не соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении аукциона
и аукционной документацией (выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей выдана ранее, чем за тридцать дней до окончания срока приема заявок);

по лоту № 23 (2-сторонний сити-формат, И-СФ-18-1100, ул. Мира, 20 – ул. Советской Армии, начальная цена 13 654,16 руб.)

ИП Кузьмичеву Демиду Владимировичу
Основание отказа: заявка и документы, прилагаемые претендентом к заявке,
не соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении аукциона
и аукционной документацией (выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей выдана ранее, чем за тридцать дней до окончания срока приема заявок);

по лоту № 25 (2-сторонний сити-формат, И-СФ-18-1149, ул. Советской Армии, 33, начальная цена 13 654,16 руб.)

ИП Кузьмичеву Демиду Владимировичу
Основание отказа: заявка и документы, прилагаемые претендентом к заявке,
не соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении аукциона
и аукционной документацией (выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей выдана ранее, чем за тридцать дней до окончания срока приема заявок);

по лоту № 30 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-968, ул. Екатерининская (ул. Попова, 23), начальная цена 18 205,54 руб.)

ИП Кузьмичеву Демиду Владимировичу
Основание отказа: заявка и документы, прилагаемые претендентом к заявке,
не соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении аукциона
и аукционной документацией (выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей выдана ранее, чем за тридцать дней до окончания срока приема заявок);

по лоту № 31 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-1223, ул. Пушкина, 25 – ул. Г. Звезда, начальная цена 18 205,54 руб.)

ИП Кузьмичеву Демиду Владимировичу
Основание отказа: заявка и документы, прилагаемые претендентом к заявке,
не соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении аукциона
и аукционной документацией (выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей выдана ранее, чем за тридцать дней до окончания срока приема заявок);

по лоту № 32 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-1232, ул. Луначарского, 62 напротив, начальная цена 18 205,54 руб.)

ИП Кузьмичеву Демиду Владимировичу
Основание отказа: заявка и документы, прилагаемые претендентом к заявке,
не соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении аукциона
и аукционной документацией (выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей выдана ранее, чем за тридцать дней до окончания срока приема заявок);

по лоту № 33 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-1241, ул. Луначарского, 65, начальная цена 18 205,54 руб.)

ИП Кузьмичеву Демиду Владимировичу
Основание отказа: заявка и документы, прилагаемые претендентом к заявке,
не соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении аукциона
и аукционной документацией (выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей выдана ранее, чем за тридцать дней до окончания срока приема заявок);

по лоту № 34 (2-сторонний сити-формат, Л-СФ-18-1268, ул. Луначарского –
ул. Борчанинова, 15, начальная цена 18 205,54 руб.)

ИП Кузьмичеву Демиду Владимировичу
Основание отказа: заявка и документы, прилагаемые претендентом к заявке,
не соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении аукциона
и аукционной документацией (выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей выдана ранее, чем за тридцать дней до окончания срока приема заявок).

	2. На основании п. 5.6. Положения признать аукцион по лотам №№ 21, 22 и 27 несостоявшимся, в связи с тем, что на участие в аукционе по данным лотам подана только одна заявка на участие в аукционе.
	Договор с единственным участником заключается не ранее чем через 10 рабочих дней и не позднее 19 дней с даты размещения на электронной площадке  протокола аукциона.
	3. На основании п. 5.6. Положения признать аукцион по лотам №№ 1, 2, 3, 5, 26, 28
и 35 несостоявшимся в связи с тем, что на участие в аукционе по данным лотам не подано
ни одной заявки.

Председатель комиссии 				М.Ю. Берников

Cекретарь комиссии 							И.В. Перешеина

[bookmark: _GoBack] Члены комиссии 								К.А. Мозжерина
											Ю.И. Четина
8